
Horaire 35 1 a Colmar – Freiburg – Titisee – Donaueschingen – Villingen (sélection)

Chaîne de transport : (train TER (dir. Colmar) –) car 1076 (dir. Breisach) – train S1 (dir. Freiburg – Seebrugg) – train S10 (dir. Neustadt – Villingen) 

                                                                                                                                                                                                                  valable à partir du 13/12/2020
Gares et arrêts sélection                       Lundi à vendredi (sauf fêtes en Allemagne*)                                  samedi                                 dimanche, fêtes*
Sélestat, gare                           train TER D 6.38     7.42     8.42                10.42                  8.46                10.12                               8.17                10.16                     
Colmar, gare                                              A 6.51     7.54     8.54                10.54                  8.58                10.24                               8.28                10.28                     
Colmar, gare routière               car 1076 D 6.55     8.05     9.05                11.05                  9.17                11.02                               8.53                10.32                                  
Colmar, Théâtre                                           7.03     8.11     9.11                11.11                  9.22                11.10                               8.59                10.37                           
Horbourg, place 1er février                        7.15     8.19     9.19                11.19                    I                      11.22                               9.07                    I                                       
Neuf-Brisach, Syndicat d’Initiative            7.36     8.40     9.40                11.40                  9.43                11.40                               9.25                10.58                           
Volgelsheim, CRAL                                      7.41     8.45     9.45                11.45                   |                      11.45                               9.30                   |                                 
Breisach, gare routière                             A 7.49     8.53     9.53                11.53                  9.53                11.53                               9.38                11.08                           
Breisach, gare                            train S1 D 8.02     9.02   10.02   11.02   12.02                10.02   11.02   12.02   13.02                  9.48   10.18   11.18   11.18   11.48
Freiburg, Hbf                                              A 8.30     9.30   10.30   11.30   12.30                10.30   11.30   12.30   13.30                10.14   10.44   11.44  11.44   12.14
Freiburg, Hbf (voie 7)        train S1/S10 D 8.40     9.40   10.40   11.40   12.40                10.40   11.40   12.40   13.40                10.37   10.57 11.37   11.57   12.37
Kirchzarten, gare                                          8.52     9.52   10.52   11.52   12.52                10.52   11.52   12.52 13.52              10.52   11.12   11.52   12.12   12.52
Himmelreich, gare                                       8.55     9.55   10.55   11.55   12.55                10.55   11.55   12.55   13.55                10.55   11.15   11.55   12.15   12.55
Hinterzarten, gare                                        9.14   10.14   11.14   12.14   13.14                11.14   12.14   13.14 14.14                11.11   11.31   12.11   12.31   13.11
Titisee, gare                                                A 9.18   10.18   11.18   12.18   13.18                11.18   12.18   13.18 14.18                11.15 11.35   12.15   12.35  13.15
Titisee, gare                              train S10 D 9.20   10.20   11.20   12.20   13.20                11.20   12.20   13.20   14.20                11.23  11.44   12.23   12.44   13.23
Neustadt, gare                                             9.26   10.26   11.26   12.26   13.26                11.26   12.26   13.26   14.26                11.29   11.50   12.29   12.50   13.29
Löffingen, gare                                          A 9.44   10.44   11.44   12.44   13.44                11.44   12.44   13.44   14.44                11.44                12.44                13.44
Unadingen, gare                                           9.52   10.52   11.52   12.52   13.52                11.52   12.52   13.52   14.52                11.52                12.52                13.52
Donaueschingen, gare                                10.09   11.09  12.09   13.09   14.09                12.09   13.09   14.09   15.09                12.09                13.09                14.09
Villingen, gare                                            A 10.20   11.20   12.20   13.20   14.20                12.20   13.20   14.20   15.20                12.20                13.20                14.20

Suite pour un circuit en Forêt-Noire voir horaire 15.

* = voir ,Fêtes et vacances’ ; D = départ ; A = arrivée.

Les trains de la ligne S1/S10 circulent directes entre Breisach et Seebrugg et entre Freiburg et Villingen dans la Forêt-Noire. 

De Colmar jusqu’à Unadingen et retour vous pouvez utiliser les RegioElsassTickets en vente dans le cars 1076 et valable à partir 
de Colmar (voir ,Tickets de loisirs’).

Pour le retour voir la page suivante.                                                                      (Toutes indications sous réserve.) www.fnaut.fr



Horaire 35 1 b Villingen – Donaueschingen – Titisee – Freiburg – Colmar (– Sélestat) (Sélection)

Arrivée par Offenburg et la Schwarzwaldbahn pour un circuit en Forêt-Noire voir horaire 15. 

Gares et arrêts sélection lundi à vendredi (sauf fêtes en Allemagne*)                        samedi                                                dimanche et fêtes*
Villingen, gare                           train S10 D    15.37   16.36                17.37   18.37                             15.37   16.37   17.37   18.37                13.37   14.37   15.37   16.37
Donaueschingen, gare                                    15.48   16.48                17.48   18.48                             15.48   16.48   17.48   18.48                13.48   14.48   15.48   16.48
Unadingen                                                        16.04   17.04                18.04   19.04                             16.04   17.04   18.04   19.04                14.04   15.04   16.04   17.04
Löffingen, gare                                                 16.13   17.13                18.13   19.13                             16.13   17.13   18.13   19.13                14.13   15.13   16.13   17.13
Neustadt, gare                                                 16.28   17.28   17.58   18.28   19.28                             16.28   17.28   18.28   19.28                14.36   15.36   16.36   17.36        
Titisee, gare                                               A    16.34   17.34   18.04   18.34   19.34                             16.34   17.34   18.34   19.34                14.42   15.42   16.42   17.42
Titisee, gare                    train S1/10/11 D    16.38   17.38   18.08   18.38   19.38                             16.38   17.38   18.38   19.38                14.45   15.45   16.45   17.45   18.05
Hinterzarten, gare                                           16.44   17.45   18.15   18.45   19.45                             16.45   17.45   18.45   19.45                14.51   15.51   16.51   17.51   18.11
Himmelreich, gare                                          17.02   18.02   18.32   19.02   20.02                             17.02   18.02   19.02   20.02                15.07   16.07   17.07   18.07   18.27
Kirchzarten, gare                                             17.05   18.05   18.35   19.05   20.05   20.15                17.05   18.05   19.05   20.05                15.12  16.12   17.12   18.12   18.32
Freiburg, Hbf                                             A    17.18   18.18   18.48   19.18   20.18   20.28                17.18   18.18   19.18   20.18                15.24  16.24   17.24   18.24   18.44
Freiburg, Hbf (voie 6)                 train S1 D    17.32   18.32   19.02   19.32                20.32                17.32   18.32   19.32   20.32                15.47   16.47   17.47                18.47
Breisach, gare                                           A   17.56   18.56   19.26   19.56                20.56                17.56   18.56   19.56   20.56                16.12   17.12   18.12                19.12
Breisach, gare routière            car 1076 D    18.03                19.33                             21.03                18.03                20.03   21.03                             17.20                             19.20
Volgelsheim, CRAL                                          18.10                19.40                             21.10                    |                      20.10   21.10                                 |                                   19.27
Neuf-Brisach, Syndicat d’Initiative                18.16                19.46                             21.16                18.13                20.16   21.17                             17.30                             19.33
Horbourg-Wihr, Mairie                                    18.35                    |                                   21.35                    |                      20.32   21.32                                 |                                      |
Colmar, Théâtre                                               18.44                    |                                   21.44                18.34                20.41   21.41                             17.51                                 |
Colmar, gare routière                                A    18.51                20.12                             21.51                18.39                20.48   21.48                             17.56                             19.53
Colmar, gare                             train TER D    19.06                21.06                                                       19.06                21.06                                          18.06                             20.06
Sélestat, gare                                             A    19.19                21.19                                                       19.19                21.19                                          18.19                             20.19

* = voir ,Fêtes et vacances’ ; D = départ ; A = arrivée.                                                 

Les trains de la ligne S1/S10 circulent directement entre Breisach et Seebrugg et entre Freiburg et Villingen dans la Forêt-Noire. 

Change d’horaires possible à partir du 14 juin 2020. Voir fnaut-excursions-bade.eu -> horaires             

                                                                                                                                                            (Toutes indications sous réserve.)

www.fnaut.fr


